
Lengvas ir Tvirtas: Paulownia mediena ( Kinijos Paulownia medienos gamykla) yra lengvas, tačiau
pasižymi puikiu tvirtumu. Palyginti su kitais įprastais miškais, paulownia yra mažesnio tankio, todėl
jas patogiau tvarkyti ir naudoti. Tačiau jo kieta tekstūra užtikrina gaminių ilgaamžiškumą. Jis nėra
lengvai sugadinamas naudojant kasdien ir gali lydėti jus gyvenime ilgą laiką, nesvarbu, ar jis
naudojamas baldams gaminti, ar rankdarbiams.

Gražus Grūdas: Paulownia mediena pasižymi unikaliu grūdų raštu, suteikiančiu natūralias ir lygias
gysles, tiesias arba išlenktas, kaip gražus gamtos pieštas paveikslas. Šie grūdai ne tik suteikia
gaminiams natūralaus grožio, bet ir kiekvienam paulownia gaminiui suteikia unikalią asmenybę.
Nesvarbu, ar jis pateikiamas originalia spalva, ar po įmantriai nudažytas, jis gali išsiskirti
nepakartojamu žavesiu.

Tvarumas: Paulownia sparčiai auga ir yra tvarus medienos išteklius. Jo greitas augimo ciklas
reiškia, kad išteklius galima atkurti per gana trumpą laiką, darant mažesnį spaudimą aplinkai.
Rinktis paulownia produktus reiškia pasirinkti žemei draugišką gyvenimo būdą ir prisidėti prie
tvaraus vystymosi.

Natūraliai nekenksmingas: Pačioje Paulownia sudėtyje nėra kenksmingų medžiagų. Apdorojimo
metu taip pat laikomės aplinkos apsaugos koncepcijos ir stengiamės kuo labiau sumažinti cheminių
medžiagų naudojimą. Todėl paulownia produktai yra nekenksmingi žmonių sveikatai ir yra ypač
tinkami naudoti patalpose, tokiose kaip miegamieji ir svetainės, sukuriant sveiką ir saugią gyvenimo
erdvę jums ir jūsų šeimai.

( Kinija Paulownia medienos lentos ）

Baldų serija: Paulownia puikiai tinka įvairių tipų baldams gaminti. Dėl savo lengvo svorio baldai
lengvai perkeliami, o tai ypač tinka šiuolaikiniam gyvenimui namuose, kur dažnai reikia keisti
išplanavimą. Pavyzdžiui, drabužių spinta, pagaminta iš paulownia, ne tik atrodo paprastai ir gražiai
su protingu interjero dizainu, bet ir yra lengvai nešiojama. Paulownia rašomasis stalas sukuria jums
patogią studijų ir darbo aplinką, o jo unikali tekstūra gali netyčia sumažinti regėjimo nuovargį.

Amatų laukas: Dėl puikios Paulownia tekstūros ir lengvo drožimo ji yra ideali medžiaga
rankdarbiams gaminti. Amatininkai gali kruopščiai drožti ant paulownia, kurdami tikroviškas figūras,
gyvas gyvūnų formas ir kūrybingus abstrakčius kūrinius. Šie Paulownia rankdarbiai turi ne tik didelę
meninę vertę, bet ir taip pat pridėti kultūros paveldo ir meninės atmosferos į namų erdvę.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/3D-Wood-Wall-Board-Chair-Panel-of-Paulownia-Solid-Wood-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/3D-Wood-Wall-Board-Chair-Panel-of-Paulownia-Solid-Wood-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/HOT-Sell-Cheap-Sell-Paulownia-lumber-Pine-Wood-price-Sawn-Paulownia-Timber.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/HOT-Sell-Cheap-Sell-Paulownia-lumber-Pine-Wood-price-Sawn-Paulownia-Timber.html


Muzikos instrumentų gamyba: Dėl savo puikių rezonansinių savybių Paulownia mediena taip pat
užima svarbią vietą muzikos instrumentų kūrimo srityje. Tradiciniai kinų muzikos instrumentai, tokie
kaip guqins ir pipas, pagaminti iš paulownia, sukuria grynus ir melodingus tonus, puikiai
interpretuojančius muzikos žavesį. Vakarietiški muzikos instrumentai, tokie kaip gitaros, taip pat gali
pasiekti unikalų tembro efektą, kai paulownia naudojama kaip viršutinės plokštelės medžiaga, todėl
muzikos mylėtojams suteikiama nuostabi klausos patirtis.

( Shandong tiekia paulownia medienos lentas）

Kruopštus medžiagų pasirinkimas: Mes griežtai kontroliuojame kokybę iš šaltinio, renkamės tik
geros augimo būklės ir puikios kokybės paulownia rąstus. Mūsų profesionali medžiagų – atrankos
komanda, pasikliaudama savo turtinga patirtimi, parenka tinkamiausias medienos dalis įvairiems
gaminiams gaminti, užtikrindama, kad kiekvienas paulownia gaminys turėtų kokybišką pagrindą.

Smulkus apdorojimas: Mes naudojame pažangią apdorojimo įrangą ir išskirtinį meistriškumą. Su
Paulownia mediena atliekama daugybė procedūrų, tokių kaip pjovimas, šlifavimas, drožyba ir
dažymas. Kiekvieną procedūrą kruopščiai atlieka patyrę meistrai, daug dėmesio skiriantys detalėms,
siekiant, kad gaminiai atitiktų puikius kokybės standartus. Pavyzdžiui, šlifuojant kelis kartus smulkiai
šlifuojant, paulownia gaminio paviršius tampa lygus kaip veidrodis, suteikiantis patogų prisilietimą.
Dažymo procese parenkami aplinkai nekenksmingi dažai, kurie gali ne tik apsaugoti medieną, bet ir
išryškinti natūralią jos tekstūrą bei spalvą.

Griežtas patikrinimas: Mes sukūrėme visą kokybės tikrinimo sistemą ir griežtai tikriname
kiekvieną grandį nuo žaliavų iki gatavų gaminių. Įvairiomis priemonėmis, tokiomis kaip fizinių
savybių tyrimai, cheminė analizė, išvaizdos tikrinimas, užtikriname, kad visi gaminio rodikliai atitiktų
aukštus kokybės standartus, todėl galėsite drąsiai pirkti ir naudoti ramiai.

Aptarnavimas po pardavimo: Turime profesionalią garantinio aptarnavimo komandą, kuri bet
kuriuo metu jums teikia dėmesingas paslaugas. Jei naudodami paulownia gaminius susidursite su
problemomis, mes nedelsdami jas išspręsime, kad apsipirkimo patirtis būtų be rūpesčių.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Paulownia-wood-Table-stool-solid-wood-board-surfaceUV-primer.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Paulownia-wood-Table-stool-solid-wood-board-surfaceUV-primer.html


Mūsų sertifikatas


